股票代码：600229         股票简称：城市传媒         编号：临 2017-015

青岛城市传媒股份有限公司

关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛城市传媒股份有限公司（以下简称“城市传媒”或“公司”）于 2017

年 5 月 25 日收到瑞信方正证券有限责任公司（以下简称“瑞信方正”）《关于更

换持续督导财务顾问主办人的函》，主要内容如下：

瑞信方正原负责公司 2015 年重大资产重组项目的财务顾问主办人李靖先生

因工作变动原因，将不再担任本项目的持续督导阶段独立财务顾问主办人。为保

证持续督导工作的有序进行，瑞信方正委派赵留军先生接替李靖先生的工作，继

续履行对公司的持续督导职责。

本次财务顾问主办人变更后，负责城市传媒 2015 年重大资产重组项目持续

督导的财务顾问主办人为任汉君先生和赵留军先生，瑞信方正对城市传媒的持续

督导期至中国证券监督管理委员会和上海证券交易所规定的持续督导义务结束

为止。

特此公告。

  青岛城市传媒股份有限公司董事会

2017 年 5 月 26 日

附件：赵留军先生简历

    赵留军先生，现任瑞信方正证券有限责任公司投行业务主管，董事总经理。

在加入瑞信方正之前分别就职于中信证券和高盛高华投资银行部。